
 
 
 

UCHWAŁA Nr 92/XX/2008 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z 24 września 2008 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Senatu nr 83/XVIII/08 z 14 maja 2008 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na realizację inwestycji w latach 2008-2013 
 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 60 ust. 3 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie Senat postanawia: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Senatu nr 83/XVIII/2008 z dnia 14 maja 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na 
realizację inwestycji w latach 2008-2013 w § 1 po wyrazie „złotych” stawia się kropkę 
i wykreśla dalszą część przepisu. 
 

§ 2. 
 

W pozostałym zakresie przedmiotowa uchwała pozostaje bez zmian. 
 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 
§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


